b) cxisêocia dc hrdo da dicina cspecialiud8 quanto a rrme dcs doeÍrças

referidas m allm *a";

c) seja o único de propriedade, enínio titil ou posse do contribuinte

III - o imóvel nito cons&uido que reúna cumulativamente âs seguintes condiçôes:

a) com aÉ 125m2 (cento e vinte e cinco mctos quadrados) de áÍeq

b) seja o único dc propricdade, domínio únil or possc a qualquer dndo do
contribúnte ;

c) destine-se à consüqão de imóvel pora uso rcsidcncial do póprio

ParÉgrafo Único. A i@ dc qrrc tro o inciso Itr só se plica aé o 5.' (quinto)

[...]

IV - Scrviços Umctio§, finrefuos e assemelbados arÍorizadas pelo Bam
Central do Brasil, chssificrdo3 à vista dr Resoluçõcs nt 3.91f, dc 26 dc fsr,€Í€iÍo de 2012 e
4.072,&26 &Ml de 2012 or dcqnrr $r lhes srccdm:

a) Agência - IIJI 3.000,00 (Eês mil reaisYmo;

b) Posto de Atcndirnento - Fll§ 1.500,ü) (um mil e quinhentos reais/ano;

c) Corespmdcole de InsiüiÉo Ffuunceira não cm conj"mo com atiüdade
comercial, inclusive Casa Lotérica - Xt§ 1.O(X),(X) (um mil rcais/m;

a) Conespoodcotc de hliütiÉo Finreira cm conj,Etto com atiüdade
comercial - RIS 750,0 (saecenros e cinqucota rcais/aoo;